马武镇人民政府

关于成立农村生活垃圾分类治理工作领导小组的通知
各村（社区）,各科室,镇属各部门：

为加快推进我镇农村生活垃圾分类治理工作，根据市、县上文件要求，经镇党委政府研究决定，成立农村生活垃圾分类治理工作领导小组（以下简称领导小组）。现将有关事项通知如下：

一、领导小组人员
组  长：刘小平    镇党委书记

        刘方成    镇党委副书记

副组长：杨  阳    副镇长 、武装部部长

成  员：冉树洪    人大主席

马  超    专职副书记

罗江炀    纪委书记

谭  涌    政法委书记

谭美华    副镇长

谭德琼    副镇长

钱后文    宣传、统战委员

张  兵    组织委员

马  飞    镇规建办负责人

周  鑫    镇农服中心负责人
李贤川    来佛社区支部书记

徐仁奎    腾龙村支部书记

李小方    宝连村支部书记

罗大勇    石流村支部书记

秦宗胜    前锋村支部书记

李忠万    香溪村支部书记

卢小明    金鑫村支部书记
二、主要职责

（一）贯彻落实习近平总书记关于垃圾分类工作重要指示精神，落实市委、市政府，县委、县政府关于农村生活垃圾分类工作安排部署。

（二）统筹协调、调度指挥、部署推进全镇生活垃圾分类工作。

（三）加强生活垃圾分类工作监督检查和考核奖惩，督促指导村（社区）、辖区部门积极履行生活垃圾分类职责，通报工作情况，总结部署阶段性工作任务。

三、工作机构

领导小组办公室设在镇规划建设管理环保办，由冉娅同志负责日常业务。领导小组办公室负责牵头督促指导开展农村生活垃圾分类工作考核工作。

马武镇人民政府

         2023年7月11日
（此件公开发布） 
马武镇党政办公室                             2023年7月11日印